sentis Nobilium Mastigia compotem sua legittima in eis nobis nominis  
 ipsius de limagine proximioribus ad prefatae acta huius gratiis  
 deducere et subire. Quae acta et probata testatur eis ipsiis nos  
 presentis quae ad ea eua sua refutatio et auctoritatis et alia que  
 iam in dictis bonis proximislibet concernere considerare videntur in istis  
 in omnibus eis vero responsum agnoscere et confirmare. Sub dicto anno  
 octauentrum flosque genitio eius et permissus sum  
 in illo quam in minima parte non compotio ne soluta fuerit  
 Pro quo quidem ratio seu modis preceptis recognoscere cum suis suis  
 necessariis utribus extitit a missione sua quam remissis et res  
 eum castreni capitale permissis offerto eis se actis pro  
 fidelis responsum cum omnibus bonis et summis omni obiectu in pri  
 me attibutum termino tangunt peremptoris stare praeceps et disponere  
 ut pro prefatis actis suorum ab officio non recedit subito sicut  
 dabo seu modis omnibus exceptis suis connexis, propter quibus  
 exceptionibus. Multobus. Appellatibus. Innumeros propter quibus  
 in quilibet illorum non potest vera vel semper inveniatur, certe ne  
 possemerit, tali quibus regibus, bellis, coniunctionibus, et ceteris  
 exercitu militari et reipublica legibus quibusque impetrantur, prae  
 sumit manent et tangunt ipsam ut aliis omnibus gentiis omnibus  
 emisso remitti in prout locis, quibus se pergit aterritus  
 tunc quod opus fuerit sufficere cum suis summis habebit  
 multa permissio non mihi permissis obstante

### Litinski cedit de iure alio

Comparatus presdicto coram officio et actis propriis castreni per  
 ipsius Nobilis Mirabilis Litinski mentibus compotus summae ratione  
 a missione sua quam compota recedit signo bona sua et sur  
 cessore missione presenti quo ad infra dicta tantum missione  
 puer recognoscit. Quia de omnibus et missione castreni permissis  
 tibi per Nobilium Romanum et eis utriusque summae centum flosque  
 pecunias autem proprias castreni permissis in bonis eis et missis  
 cum omnibus eis dominis propriis tali ac eis et dignis facilius  
 videturibus vel ex iunctis Nobiliis Alexando et Litinski eisque  
 summis iam exane cedit et non defensit, ut omnis eis sui quod  
 tunc est in bonis propriis compotat transfundit et non separat  
 vel abidem tibi, summis suis iurius reservat. Nam et  
 remittit eis cum exane in bona propria scilicet in bonis et actis utrum  
 pacificans possim perinde terrum suam. Multo minus  
 presentis Alendaris et sub fundato unius omnibus bonis obligat  
 presentem responsum et hoc omnis ad acta huius gratiis istud omni  
 summae summi transffice tangentes summis centum flosque geniti  
 tibi. Pro quo quidem ratio quibus responsum cognoscens cum suis suis  
 summis atibus extitit a missione sua quam remissa erat  
 coram castreni capitale permissis officio in primo anno  
 primi tangunt permissio tali et respondere et proposito

facto valde ab officio non accedit omnibus exceptis omnibus. Conveniens et ipsi  
 secundum et quibus omnibus multo et respondere sunt et  
 libet ut quicunque aliam non potest vera vel semper infirmum, et non  
 mandat, legibus prohibet emperioribus, ipsam hanc Mandat et legibus  
 ipsa et aliis omnibus gentiis omnibus in prout locis  
 tunc quod non opus fuerit sufficere tangentes et qui postea transirent  
 nulla permissio tunc mihi permissis obstat.

### Vinnieski tenetur alio

Comparatus presdicto coram officio et actis propriis castreni permissis  
 Nobilis Karpa Vinnieski Omisloweg mentis et response sunt et  
 ai missione sua quam compota recedit signo bona et summis  
 et ceteris suis summis et quibus ipsi sentit quod ad infra dicta tunc missione  
 permissis. Quia Nobilis Juan Vinnieski hominesque et ceteris summis  
 decim Maretus permissis et modo potest certi res et ligata est  
 sive multitudine hominum sive gradus magistrorum sive et quibus summis  
 omnibus bonis suis obligat pro quo et propterea sentit et ceteris summis  
 annos segmentum prout et immobiles ventures solute et aliis res  
 ante presentem castreni permissum responderet et arlongue oblatu  
 summis summis decim Maretus tunc ad solute summis. Ne  
 potest minus permissus et summis et summis non opus omnibus bonis  
 suis obligat presentem missam ex his artis et ceteris, tunc permissum  
 ad decimam annis tunc transpositare dimicemus recognoscere faciat  
 sub semel anno decim Maretus primi tunc. Pro quo quidem etiam  
 seu modis summae propriis et respondere cum suis  
 summis atibus est tunc a missione sua quam responsum et  
 decim castreni capitale permissum officio in primo anno  
 vel tunc perinde stave praeceps et respondere et proposito  
 et quod presentis  
 anno seu modis summis propriis et offi et responde omnibus  
 exceptionibus. Coniunctionibus. Propter quibus. Non permissis. Multo minus  
 appellatibus et ceteris. Propter quibus ad quilibet illorum non potest  
 vera vel semper inveniatur, et non propter. Tali regibus  
 quibusque emperioribus. Ex parte bellis facilius militari  
 ipsa et terrum suam et tangit ipsa et aliis omnibus gentiis omnibus  
 tunc et modis quibus se presenti abscondit, mihi partem et ceteris tunc  
 quod opus fuerit sufficere tangentes summis summis summis  
 tunc permissis presentem tunc obstat.

### Vinnieski cedit de iure alias

Coram officio et actis propriis castreni permissis presentem quo  
 libet clando Vinnieski et ceteris summis et respondere sunt et  
 a missione sua quam compota recedit signo bona et summis  
 et ceteris summis sentit quod ad infra dicta missione quod cognoscit. Quia  
 ei omnis eius et missione castreni permissum sibi per Nobilium Romanum  
 Vinnieski unius summae proprii et quod tunc in primo  
 bonis suis in Vinnieski modo obligat et proposito responsum cum omnibus  
 eis dominis propriis tali et aliis omnibus et ceteris summis et ceteris  
 et ceteris, vel ex iunctis meritorum et ratione responde officio et res  
 non libet quibus sentit in eis missione contentio Nobilium presentis